
 

Uchwała nr XXIII/211/17  

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia 30 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej na rzecz  Powiatu Brzeskiego.  

 

 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 , poz. 446 z późn. zm.), art.216 ust.2 pkt.5 oraz art.220 

ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1870 ) Rada Gminy w Gnojniku, uchwala co następuje:  

 

§ 1. Udziela się Powiatowi Brzeskiemu z budżetu Gminy Gnojnik na 2017 r. pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 20.000,- zł ( słownie: dwadzieścia tysięcy 

złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie do wykonania nowych i modernizację 

istniejących miejsc parkingowych  przy SP ZOZ w Brzesku.      

 

§ 2.1. Podstawę udzielenia pomocy, o której mowa w §1 stanowi umowa z Powiatem 

Brzeskim.  

2. Upoważnia się Wójta Gminy Gnojnik do zawarcia umowy, o której mowa w ust.1.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

                 

            Janusz Zych 


